АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙСЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка
10.04.2024                                                                                                  № 46-п

О внесении изменений в постановление от 03.07.2023 №54-п «О мерах по обеспечению исполнения бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

В целях обеспечения исполнения решения Совета депутатов муниципального образования Днепровский  сельсовет Беляевского района Оренбургской области о бюджете муниципального образования Днепровский  сельсовет Беляевского района Оренбургской области на текущий финансовый год и плановый период, руководствуясь Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет:
1. Внести в Постановление от 03.07.2023 №№54-п «О мерах по обеспечению исполнения бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1.  Пункт 7.3.3. изложить в новой редакции:  «До 100 процентов суммы договора (муниципального контракта) по договорам (муниципальным контрактам) о пользовании подвижной радиотелефонной связью, о пересылке почтовой корреспонденции, о приобретении знаков почтовой оплаты,  о подписке на печатные издания и об их приобретении, об обучении на курсах повышения квалификации, о прохождении профессиональной переподготовки, об участии в научных, методических, научно-практических и иных конференциях, вебинарах, семинарах, о проведении государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, о проведении проверки достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств, по договорам на приобретение товаров по защите населения и территорий Оренбургской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.».
10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.
[bookmark: _GoBack]11. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования             	                            Е.В.Жукова

Разослано: администрации района, прокуратуре Беляевского района.